─ 1 ─

绍兴市柯桥区住房和城乡建设局 绍兴市柯桥区财政局

关于柯桥区下达 2022 年中央财政和省城镇保障性

安居工程资金分配方案的报告

省财政厅、省建设厅：

根据省财政厅、省建设厅《关于下达 2022 年浙江省城镇保

障性安居工程资金的通知》(浙财建〔2022〕17 号)和《关于下达

2022 年中央财政城镇保障性安居工程补助资金（第二批）的通知》

(浙财建〔2022〕61 号)文件精神，绍兴市柯桥区住房和城乡建设

局、绍兴市柯桥区财政局完成了相关资金的分配工作，现将柯桥

区下达 2022 年中央、省财政对城镇保障性安居工程资金分配方案

随文上报。

特此报告。

附件：1.2022 年柯桥区下达中央财政和省城镇保障性安居工

绍兴市柯桥区住房和城乡建设局

绍柯建〔2022〕113 号

文件
绍兴市柯桥区财政局

─ 2 ─

程资金分配明细表

2.2022 年中央城镇保障性安居工程补助资金用于租

赁住房保障备案表

3. 2022 年浙江省城镇保障性安居工程资金用于租赁

住房保障备案表

绍兴市柯桥区住房和城乡建设局 绍兴市柯桥区财政局

2022 年 12 月 5日

联系人：绍兴市柯桥区住房和城乡建设局 徐建强 0575-84126555

绍兴市柯桥区财政局 徐利忠 0575-84125903

绍兴市柯桥区住房和城乡建设局办公室 2022 年 12 月 5日印发

─ 3 ─

附件 1：

2022 年柯桥区下达中央财政和省城镇

保障性安居工程资金分配明细表

单位：万元

序号 项目名称或其他
分配对象 实施单位 分配资金

（万元） 备注

1
柯桥区人才公寓

1号楼项目

绍兴市柯桥
区中心城建
设投资开发
有限公司

4284 央补资金

2 公租房租赁补贴
绍兴市柯桥
区房地产管
理中心

63 央补资金

3
柯桥区人才公寓

1号楼项目

绍兴市柯桥
区中心城建
设投资开发
有限公司

738 省补资金

合计 5085

─ 4 ─

附件 2：

2022 年中央城镇保障性安居工程补助资金用于

租赁住房保障备案表

单位：万元

序
号

市县
名称

项目名
称

金额（万元）

小计
2210106 公
共租赁住

房

2210107
保障性住
房租金补

贴

2210199
其他保障
性安居工
程支出

A B C=D+E+F D E F

1
柯桥
区

柯桥区
人才公
寓 1号
楼项目

4284 4284 0 0

2
柯桥
区

公租房
租赁补
贴

63 0 63 0

合
计

4347 4284 63 0

说明：

1.C 列合计数应与下达各市县当年度中央城镇保障性安居工程
补助资金用于租赁住房保障资金总额保持一致。
2.D 列反映公共租赁住房筹集建设，E 列主要反映向公租房保障
家庭发放住房租赁补贴支出，F列反映发展保障性租赁住房对应
支出（含建设筹建、符合条件的租赁补贴发放等）。
3.此表应附在各地资金分配文件后面上报财政厅、省建设厅备
案。2022 年 9 月底前，请各设区市财政部门会同建设部门负责
汇总本地区表格，并将电子汇总表报送省财政厅、省建设厅。

─ 5 ─

附件 3：

2022 年浙江省城镇保障性安居工程资金用于

租赁住房保障备案表

单位：万元

序
号

市县
名称

项目名
称

金额（万元）

小计
2210106 公
共租赁住

房

2210107
保障性住
房租金补

贴

2210199
其他保障
性安居工
程支出

A B C=D+E+F D E F

1
柯桥
区

柯桥区
人才公
寓 1号
楼项目

738 738 0 0

合
计

738 738 0 0

说明：

1.C 列合计数应与下达各市县当年度中央城镇保障性安居工程
补助资金用于租赁住房保障资金总额保持一致。
2.D 列反映公共租赁住房筹集建设，E 列主要反映向公租房保障
家庭发放住房租赁补贴支出，F列反映发展保障性租赁住房对应
支出（含建设筹建、符合条件的租赁补贴发放等）。
3.此表应附在各地资金分配文件后面上报财政厅、省建设厅备
案。2022 年 9 月底前，请各设区市财政部门会同建设部门负责
汇总本地区表格，并将电子汇总表报送省财政厅、省建设厅。

	文件字号

	2022-12-06T09:38:49+0800
	绍兴市柯桥区住房和城乡建设局-3
	0

	2022-12-06T16:01:58+0800
	绍兴市柯桥区财政局_公文（新）
	0